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مرا اسکن کنید

سرلشکر جعفری در همایش جهان بدون ترور
"کاتسا" فقط تحریم سپاه نیست 

تحریم اقتصاد ایران است
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: آمریکایی‌ها سعی 
دارند به‌بهانه توان دفاعی و موشکی کشورمان طرحی 
به‌نام "کاتسا" را علیه سپاه پاسداران اجرایی کنند که 

در اصل یک تحریم اقتصادی است.

جهانگیری در مراسم معارفه وزیر علوم:
ترامپ می‌خواست به مردم ایران 

شوک رفتاری بدهد
معاون اول رئیس‌جمهور گفت: سخنرانی ترامپ با 

هدف شوک رفتاری به مردم ما صورت گرفت.

هنیه: 
سلاح مقاومت خط قرمز است
عدم تغییر قواعد بازی باحمله به غزه

رئیس دفتر سیاسی حماس تأکید کرد: ساح 
مقاومت مایه شرافت گروه‌های مقاومت فلسطین است.

سازمان هواپیمایی کشوری:
پروازهای نجف و بغداد 

به محض بهبود هوا آغاز می‌شود
سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: پرواز به 
نجف و بغداد همچنان تا اطلاع ثانوی متوقف است 
ولی شرکت‌های هواپیمایی لحظه به لحظه وضعیت 
این دو فرودگاه را رصد می‌کنند و در صورت بهبود 
وضعیت جوی و حاصل شدن دید کافی برای خلبانان، 

پروازها از سر گرفته می‌شود.

شمخانی: 
ایران در هیچ شرایطی 

حاضر به مذاکره درباره بندهای 
برجام نیست

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: ایران تحت 
هیچ شرایطی حاضر به مذاکره در مورد هیچ بندی 

از برجام نیست.

سرلشکر باقری در همایش امنیتی دفاعی 
شمال‌غرب کشور:

آمریکا با "تیم مشورتی مخفی" 
سران اقلیم‌کردستان

 را به همه‌پرسی ترغیب کرد
روزهای پایانی تصرف سرزمینی داعش را 

در سوریه و عراق شاهدیم
رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان "روزهای 
پایانی تصرف سرزمینی داعش در سوریه و عراق را 
شاهدیم"، گفت: آمریکا در قالب یک تیم مشورتی 
مخفی سران اقلیم کردستان را به انجام همه‌پرسی و 

چگونگی برگزاری آن ترغیب کرد.

دستگیری یک باند آدم‌ربایی 
توسط وزارت اطلاعات

سربازان گمنام امام زمان)عج( یک باند آدم‌ربایی را 
که با عنوان وزارت اطلاعات دست به اقدامات مجرمانه 

می‌زدند، متلاشی کردند.

سرلشکر جعفری در همایش جهان بدون ترور
"کاتسا" فقط تحریم سپاه نیست 

تحریم اقتصاد ایران است
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: آمریکایی‌ها سعی 
دارند به‌بهانه توان دفاعی و موشکی کشورمان طرحی 
به‌نام "کاتسا" را علیه سپاه پاسداران اجرایی کنند که 

در اصل یک تحریم اقتصادی است.

سرکنسول ایران در کربلا:
گردوغبارها نشسته؛ پروازها 
امروز ازسر گرفته‌می‌شود

سرکنسول ایران در کربلا با بیان اینکه وضعیت 
آب و هوا در عراق بهتر شده و تا حدودی گرد و غبار 
نشسته است،‌ اعلام کرد: امروز دو فرودگاه نجف و 

بغداد برای سفر زائران به این شهرها باز می‌شوند.

نکاتی درباره کناره گیری بارزانی از قدرت
"مسعود" برای آینده 
چه برنامه‌ای دارد؟

نگاهی به نشانه‌ها و اتفاقات سیاسی رخ داده در 
اقلیم طی هفته جاری و وضعیت سیاسی و اجتماعی 
اقلیم کردستان نشان می‌دهد که بارزانی هنوز از 
قدرت خداحافظی نکرده و امکان بازگشت وی طی 

سال آینده میلادی وجود دارد.

با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان)ع( 
انجام شد

انهدام دو شبکه بین‌المللی قاچاق 
موادمخدر در استان کرمان

دو شبکه بین‌المللی قاچاق موادمخدر در استان 
کرمان با هوشیاری سربازان گمنام امام زمان)ع( 

منهدم شدند.

پهپادهای نهاجا رسما به بمب‌های 
هوشمند و نقطه‌زن مجهز شدند

پهپادهای نیروی هوایی ارتش رسماً به بمب‌های 
هوشمند و نقطه‌زن مجهز شدند.

سرخط خبرها
عکس روز

معاون عملیات فرماندهی مرزبانی ناجا در نقطه صفر مرزی مهران:

امیدی به بازگشایی مرز خسروی نیست
مرزها در امنیت کامل است

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: معاون 
عملیات فرماندهی مرزبانی ناجا در نقطه 
صفر مرزی مهران گفت: امیدی به بازگشایی 
مرز خسروی از سوی کشور عراق نداریم 
کشور  مسئولان سیاسی  وجود،  این  با  ولی 
در تلاش هستند تا مرز خسروی بازگشایی 

شود.
عملیات  معاون  ستاره  سردارجلال 
فرماندهی مرزبانی ناجا در مرز مهران، 
اظهارداشت: در فاصله 9 روز مانده به 
اربعین حسینی، ترددها روان است و هیچ 
گونه مشکلی وجود ندارد و زائران با نظم و 
ترتیب خاصی از مرز مهران خارج می‌شوند؛ 
با تلاش‌های شبانه روزی مرزبانان، مرزها در 

است. کامل  امنیت 

وی با اشاره به وضعیت بازگشایی مرز 
خسروی، افزود: امیدی به بازگشایی مرز خسروی 
از سوی کشور عراق نداریم ولی با این وجود، 
مسئولان سیاسی کشور در تلاش هستند تا مرز 

خسروی بازگشایی شود.
معاون عملیات فرماندهی مرزبانی ناجا تصریح 
کرد: زائرانی که قصد تردد از مرز خسروی را 
داشتند، می‌توانند از مرز مهران به کشور عراق 
عزیمت کنند زیرا زیرساخت‌ها در این پایانه 

مرزی فراهم است.
سردار ستاره به هموطنان توصیه کرد: افراد 
بدون گذرنامه و روادید به مرزها مراجعه نکنند 
چرا که از ورود آنها جلوگیری خواهد شد و کشور 
عراق هم به شدت در کنترل روادید سخت گیری 

می‌کند.

تحولات غرب آسیا از نگاه عرب نیوز؛

پیروزی بزرگ ایران
پیش‌بینی‌ها غلط از آب درآمد

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: عرب 
نیوز نوشت: »پیش‌بینی‌های غلط غربی‌ها 
نشان داد که آن‌ها نتوانسته اند درک 
درستی از اهداف بزرگ ایران در منطقه 

داشته باشند...«
انتشار  با   )arabnews( روزنامه عرب نیوز
یادداشتی نسبت به افزایش قدرت و نفوذ ایران 

در منطقه غرب آسیا هشدار داده است 
در ابتدای این نوشتار می‌خوانیم: نیروهای 
نیابتی ایران تمامی مرزهای عراق و سوریه را 
تصرف کرده اند و باید برای این مساله فکری 

کرد. 
عرب نیوز افزود: ناظران امور عراق طی 
ماه‌های گذشته هشدار می‌دادند که شبه نظامیان 
مورد حمایت ایران برای به دست آوردن مناطق 
محدودی در امتداد مرزهای سوریه و عراق تلاش 

می‌کنند. 
این روزنامه سعودی با بیان اینکه "به نظر 
می‌رسد این پیش بینی‌ها غلط از آب درآمده 
است" نوشت: تهران تنها به فکر ایجاد یک جای 
پا ]و نفوذ در مناطق محدودی از عراق و سوریه[ 
نبوده و امروز نیروهای نیابتی ایران تقریبا تمامی 
مناطق مرزی بین عراق و سوریه را در اختیار 

گرفته اند.

عرب نیوز ادامه داد: مناطق تحت کنترل 
متحدان ایران از شمال به مرزهای ترکیه 
و از جنوب به استان سنی نشین الانبار 

می‌رسد.
پیشتر هم تحلیل‌های متعددی در رسانه‌های 
مطرح جهان منتشر شده بود مبنی بر اینکه 
تقلای آمریکا برای عملی ساختن طرح هایش در 
غرب آسیا به شکست انجامیده و گسترش نفوذ 
و قدرت منطقه‌ای تهران سبب اصلی عصبانیت 
واشنتگن و اقدمات ضدایرانی این کشور بوده 

است. 
عرب نیوز نوشته، پیش بینی‌های غلط 
غربی‌ها نشان داد که آن‌ها نتوانسته اند درک 
درستی از اهداف بزرگ ایران در منطقه داشته 

باشند. 
در پایان این نوشتار، از لفاظی‌های ترامپ 
علیه ایران، روسیه و کره شمالی انتقاد شده؛ 
لفاظی‌هایی که با یک "سیاست منسجم" همراه 
نیستند و می‌توانند موجب شجاع تر شدن 

دشمنان آمریکا شوند. 
به نوشته عرب نیوز، این رویکرد دولت ترامپ 
موجب حرکت تهران، مسکو و پیونگ یانگ به 
سمت ایجاد تعادل قدرتی جدید در جهان برای 

دهه‌های آینده خواهد شد.

شماره آگهی :4952

چشم سوم خود را باز کنید...

نوبخت در نشست خبری:

پیش نویس بودجه سال 97 
هنوز تهیه نشده است

جهان:  و  ایران  گروه  سپهرغرب، 
بودجه  نویس  سخنگوی دولت گفت:پیش 
سال 97 هنوز تهیه نشده است و سازمان 
برنامه و بودجه در حال تنظیم آن است و 
بودجه سال 97 بر مبنای عملکرد خواهد 

بود.
محمد‌باقر نوبخت سخنگوی دولت در 
نشست خبری خود که در حاشیه بازدید وی 
از نمایشگاه مطبوعات در مصلی تهران برگزار 
شد، در مورد حضور زنان در ورزشگاه‌ها تصریح 
کرد: موضع دولت در خصوص حضور بانوان در 
ورزشگاه‌ها روشن است. امیدواریم بدون تنش 

این موضوع حل شود.
نوبخت در خصوص مشکلات مالی 
باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال گفت: بدهی 
دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را دولت تقبل 
می‌کند و این موضوع را به سازمان برنامه و 
بودجه فرستاده‌ایم و کارگروهی هم برای آن 
مشخص شده است. ان‌شاءالله نخواهیم گذاشت 
که مشکلی برای این دو باشگاه در آسیا ایجاد 

شود.
سخنگوی دولت در پاسخ به این سؤال که 
ترامپ گفته 100 میلیارد دلار از دارایی‌های 
ایران آزاد شده اما آقای جهانگیری آن را دروغ 
خوانده است، موضع شما چیست، اظهار داشت: 
دارایی‌های جمهوری اسلامی در خارج از کشور 
قابل تفکیک به دو بخش ذخایر ارزی بانک 
مرکزی و سپرده‌ای که صندوق توسعه ملی 

دارد است.
وی اضافه کرد: بخش دیگر این مبالغ ارزی 
در حساب‌های بانک‌های خارجی متعلق به 
دولت است. همه این‌ها را قبلًا تفکیک کرده‌ایم 
و بارها توضیح داده‌ام. اینکه سرجمع گفته 
می‌شود؛ بله اعدادی سرجمع برای اینها داریم 
که جدولش را هم تقدیم کردم که بیش از این 

بود.
نوبخت خاطر نشان کرد: اینکه با رفع تحریم 
صدمیلیارد دلار وارد کشور شد این یک تلقی 
عامیه از ذخایر ارزی است. چیزی به عنوان پول 

نقد مطرح نیست.
سخنگوی دولت تصریح کرد: مشکلی 
که قبلًا داشتیم این بود که اموال ما بلوکه 
بود و امکان اینکه بانک مرکزی بتواند به 
واردکننده‌ی که ریالش را می‌دهد بگوید ارز را 
از بانک خارجی بگیر وجود نداشت. این مشکل 

الان برطرف شده است.
نوبخت در این‌باره اضافه کرد: بحث سوئیفت 
هم همیشه مورد سؤال قرار گرفته و نهایتاً کار 
به اینجا رسید که از خبرنگاران خواسته شود 
که بروند بانک و از نزدیک ببینند که سوئیفت 

گشایش یافته یا نه.
وی در پاسخ به این سوال که آیا بودجه 
دفاعی سال 97 نسبت به سال 96 بیشتر 

خواهد شد، بیان داشت: پیش نویس بودجه 
سال 97 هنوز تهیه نشده است و سازمان برنامه 
و بودجه در حال تنظیم آن است و بودجه سال 

97 بر مبنای عملکرد خواهد بود.
وی در پاسخ به سوالی درباره موضع دولت 
در مورد تعلیق عضو زرتشتی شورای شهر، 
اظهار کرد: دین زرتشت از ادیان رسمی کشور 
ماست که در قانون اساسی هم ذکر شده است. 
زرتشتیان از حقوق شهروندی برخوردارند و 
قوانین موضوعه ما اجازه می‌دهد شهروندان 

زرتشتی از حقوق شهروندی برخوردار باشند.
سخنگوی دولت با بیان اینکه در مجلس 
نمایندگان زرتشتی حضور دارند، تصریح کرد: 
ما دنبال یکسری اقدامات اثربخش هستیم که 
هم این موضوع حل شود و هم مسائل دیگری 
ایجاد نشود. رییس جمهور هم در جلسه قبلی 
هیات دولت به وزیر کشور دستور رسیدگی 
به این موضوع را داده است و امیدواریم این 
مشکل حل شود. در پیوست‌هایی که به همه 
وزرا داده شده است یک نسخه از منشور حقوق 
شهروندی هم ابلاغ شده و وزرا موظفند برنامه 
خود را برای اجرای حقوق شهروندی اعلام 

کنند.
نوبخت در پاسخ به سوالی درباره اجلاس 
سه جانبه ایران، آذربایجان و روسیه بیان 
داشت: در سیاست‌های منطقه‌ای جمهوری 
اسلامی تحکیم روابط با همسایگان مورد تاکید 
قرار گرفته است جلسات مختلفی با هماهنگی 
سه رئیس جمهور ایران، آذربایجان و روسیه 
برگزار شد فردا شاهد برگزاری این جلسه 
در ایران خواهیم بود و همه اینها در جهت 

گسترش روابط است.
وی درباره هزینه بودجه اربعین نیز بیان 
داشت: اربعین حرکت خودجوش مردمی است 
و افراد با جان و دل با پای پیاده این سفر 
را می‌روند. از بدو تا ختم را تمهید مقدمات 
کرده‌ایم دولت هر آنچه وزارت کشور و ستاد 

اربعین پیشنهاد کرد را فراهم‌کرد.
نوبخت در پاسخ به سوالی درباره جزییات 
درخواست دیدار ترامپ‌ از روحانی گفت: 
اطلاعاتم در همان حد سخنگوی وزارت خارجه 

است و ایشان تایید کردند.


